
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Studie oblasti Sadová v Brně 

Autor práce: Bc. Petr Souček 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Diplomová práce komplexně řeší z pohledu dopravy oblast Sadová v městské části Královo 

Pole, která se velmi progresivně rozrůstá zástavbou bytových domů.  

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

v
y
h

o
v
u

jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student jakožto místní obyvatel zná oblast velmi dobře a dokázal analyzovat stávající problémy 

dané oblasti, které řešil jak z pohledu uživatelského, tak technického. Zaměřuje se v práci na 

různé módy dopravy jako jsou pěší, MHD, parkování apod., čímž je daná oblast řešena opravdu 

velmi komplexně. Student v rámci navržených řešení prokázal dobré znalosti z projektování 

pozemních komunikací. 

Celkově hodnotím přístup studenta ke zpracování diplomové práce kladně. 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B / 1,5 

Datum: 24. 1. 2022 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


